
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1746981946


Koupím velký RD s možností částečného komerčního
využití. Český kras, Křivoklátsko, Berounsko. cena
max. do 3.000.000 Kč. plocha od 75 m2 zastavěné
plochy + velká zahrada.

Typ nabídky: Prodej

Typ
nemovitosti:

Rodinný dům

Dispozice: 3+kk, 3+1, 4+kk, 4+1, 5+kk, 5+1, Větší než 5+1,
Ostatní

Plocha: 70 až 500m2

Financování: Hotovost

Cena: 1 000 000 až 3 221 020Kč

Rejtharová Pavlína, Ing.
I speak English, Ich spreche
Deutsch. V rámci sítě CHIRŠ
neustále... Více

rejtharova@chirs.cz
+420 737 780 071

koupím dům na bydlení i částečné
komerční využití v turisticky atraktivní
lokalitě okolo Prahy, pí.Kousari

/?t=1746981946
/poradce/147-rejtharova-pavlina-ing
/poradce/147-rejtharova-pavlina-ing
/poradce/147-rejtharova-pavlina-ing
mailto:rejtharova@chirs.cz
tel:+420737780071

	koupím dům na bydlení i částečné komerční využití v turisticky atraktivní lokalitě okolo Prahy, pí.Kousari

